规格
型号
无热再生式的lD系列最适合用于要求
低露点干燥空气的场合。
供给−30℃以下的低露点干燥
空气
因没有加热器和电气控制盘，
故小形、轻量

5~50
2~50
参见型号表示方法
30W
室内
0.3~1.0 0.3~0.9
ID20□ ID30□ ID40□ ID60□
注)进口空气压力:0.7MPa、进口空气温度:35℃、出口空气大气压露点:−30℃
附件(可选件)/可换件
托架
注)干燥剂组件
注)干燥剂组件(低露点用)
湿度指示器组件
适合型号 ID20□ ID30□ ID40□ ID60□
6604113 6604113 660651 660651
ID-200S ID-300S ID-400S ID-600S
ID-200Z ID-300Z ID-400Z ID-600Z
ID-DPM8
注)1台干燥器(含2个干燥筒)的干燥剂、干燥筒的过滤片和O形圈的组合
准标准(可选件Z)规格
出口空气大气压露点
型号 ID20□ ID30□ ID40□ ID60□
注)-50℃
注)在进口侧设置冷冻式空气干燥器的场合(进口空气压力:0.7MPa、进口空气温度:20℃)
无热再生式空气干燥器
ID 系列
型号表示方法
ID 20 020
0 单相AC100V(50Hz)
　　AC100~110V(60Hz)
1 单相AC110V(50Hz)
记号 内容
5 单相AC200V(50Hz)
　　AC200~220V(60Hz)
6 单相AC220V(50Hz)
接管口径
准标准(可选件)
记号
无记号
B
Z
内容
―
带托架
低露点规格
基准大小
20
30
40
60
电源电压
记号 种类
无记号 Rc
螺纹的种类
F G
N NPT
02
04
06
记号 口径
适用标准尺寸
1 4
1 2
3 4
20
●